
DRY DUFFLE 

Široký horní vstup pro přehlednost 
a snadnou manipulaci s obsahem. 

S9003YY40, S9003YB60

Dry Duffle s kapacitou 40 a 60L je vodotěsný vak,
který vám pomůže udržet vybavení v suchu.

Verze 02/2020

Boční odolný textilní organizér 
pro připevnění doplňků 

(klíče, láhve, rukavice atp.).

Kvalitní upevňovací prvky pro 
fixaci horního vstupu a snadnou 
kompresi.

Odnímatelný polstrovaný 
ramenní popruh.

Barevné varianty 
dle objemu vaku.

780 g • 27.5 oz [40 L] 
1040 g • 36.7 oz [60 L] 

boky Ø 27 cm, 
délka 55 cm [40 L]

 
boky Ø 30 cm, 

délka 70 cm [60 L]

61 %
39 %

Odolnost
Široký horní vstup

DRY BAG
S9001

záruka objem vyrobeno 
v ČR

VLASTNOSTIMATERIÁL

GEAR BAG
S9000

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

POPIS



Životnost výrobku není striktně stanovena výrobcem 
a závisí na stavu výrobku a historii jeho použití.

čištění sušení

30 °C 30 °C

chraňte
před solí

chraňte před
chemikáliemi

chraňte
před UV

UV

-10 / +60 °C

min max

POZNÁMKY

ÚDRŽBA

TECHNICKÁ DATA

Pohodlná plastová rukojeť pro 
transport na krátké vzdálenosti

Odnímatelný polstrovaný ramenní popruh.

Klasický rolovací systém s přídavnou vodicí lištou známý z lodních vaků.

Plastové spony na obou stranách proti nechtěnému otevření.

DALŠÍ POHLEDY

Verze 02/2020S9003YY40, S9003YB60


